
                                                                                                                                                                  
ROMÂNIA               

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 HOTĂRÂREA 

Nr. 52  din  23.03.2018 

 

Privind  acceptarea succesiunii vacante de pe urma defunctei Pop Maria. 

  

  Consiliul local al oraşului Tautii Magheraus întrunit în sedinta  ordinara la data de 23.03.2018  

 Având în vedere: 

- Art. 1135 – 1139 din legea nr. 287/2009 privind Codul Civil actualizat cu modificările și completările 

ulterioare, 

- Anexa 1 (  nr. 20423/21.12.2017) Cerere pentru deschiderea procedurii succesoriale de pe urma defunctei 

Pop Maria. 

- Certificatul de decese seria DS nr. 343871/ 21.09.2009 eis pe numele Pop Maria de către Primăria orașului 

Tăuții Măgherăuș. 

          Avand în vedere avizul secretarului  orasului Tautii Magherauş, 

          În temeiul prevederilor art.36, 39 art.45 (1)  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

 

HOTARASTE: 

 

     Art.1   Având în vedere că nu există succesibili cunoscuți, Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș 

acceptă succesiunea vacantă rămasă de pe urma defunctei Pop Maria cu ultimul domiciliu în localitatea Nistru, 

nr. 1, orașul Tăuții Măgherăuș, județul Maramureș. 
 

Art. 2   Cu ducerea la îndeplinirea prezentei hotărâri și semnarea actelor notariale se încredințeză secretarul 

orașului dl Bîndilă Călin-Ioan 

 

 

       Art.3 – Prezenta hotărâre se comunică:  

                    -Prefectului Judetului Maramureş, 

       -Primarului Orasului Tautii Magherauş, 

       -Secretarului Orasului Tautii Magherauş 

 

  

 

 

 
                                                             Presedinte de ședință 
                                                               Lauran Marin Florin 
 
 

                                                                                                               Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                        Bindila Calin Ioan          

 
 
Au fost prezenti 13 consilieri din 13 în functie  

Adoptata cu unanimitate 

Nr . 52/23.03.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 


